et in quātū homo: ministratiter. **C** Et confirmatiōe autē predictoz inducendū sunt auctoritates aliquę p quas ostēdat hois christi sive potentia et diuinitas: et quō est caput ecclesie: et vtraq conueniat. Dodus quoq. et excellētia sacerdotij eius: ad L. o. i. ait ap̄s de christo. ipse est caput: corpus ecclesie. vbi dicit glos. sive hois naturā: caput est corpus sui. i. ecclesie: quoniam est christo gra et natura: vt capiti. vnde et ecclesie q est collectio fidelū. de cōse. dist. i. ecclesie. corp. christi: sive mysticū est. iij. q. iij. engeltrudā. et Aug. xxij. q. iij. sicut excellētia. ibi: christiani corporis mēbra trāsfundāt et c. et q. v. si nos. ibi: et a corpore christi quod est ecclesia toto o: be diffusa. et q. vij. quēadmodū in p̄n. ibi: sic hō qui p̄cedit de christi mystico corpore. et sequit. in huius vero copagem corporis veniant et c. i. si corpus christi. tollit spolia impioz: et si corpus christi thesaurizatur diuitie impioz. et in christi ergo copagem corporis veniant. et Hiero. de pe. dist. i. ecclesia christi. in filii: et fiat de ecclesia q est corpus christi. et Cyprian. xxij. q. i. loquit. ibi: vñ corp. et vnus spūs. et. i. nec vnitas corporis separat. et. i. vñm tm caput est. Et item Hiero. xxij. q. i. qm verus. ibi: vbi fuerit corpus. Et pelagi. c. cā. et q. schisma. ibi: vñ: sp̄ritū non habent corpus christi et c. et. i. in vñ. vt sepe dicitur est qd christi corpus est: sicut esse ecclesiam et c. Que quidē ecclesia: corpus christi: caractere impatoris insignita est. i. christi. vt p̄c. c. quēadmodū. ibi: qd nō facio iniuriā caractere impatoris: quū errorē corrigo desertoris. Bene ḡ de christi corp. caput ecclesie: q: ita se habet ad ecclesiam sicut caput ad corpus. puidet em ecclesie: et regit ea: et in ipso oēs sensus sp̄iales ecclesie sunt: vt in capite oēs sensus corporis. Et in illa glos. ad L. o. i. dicitur: capiti cūcta subiecta sunt: ad operādū illud supra qd locatū est: et ad p̄suldū. Qd aut nō solū hoim: s. etia angeloz caput sit christus: ap̄s in eadem epla ad L. o. i. ait de christo qd est caput ois p̄ncipatus et p̄tatis. angelice. vt glos. ait. de dño etiam et p̄tate christi sup oia: et quomō est caput: idem ap̄s ait ad Epb. i. c. oia subiecit sub pedib. eius. et ipm dedit caput. s. deus pater supra oēm ecclesiam: que est corpus ipsius. vt p̄terine p̄barum est p decreta. P̄ima aut particula huius auctoritatis: de ps. viij. sumpta est. sup qua dicit glos. christus nō solum p̄cēt oibus dignitate: sed et p̄tate qua oia sub eo sunt plene. vt p pedes plena subiectio notetur. qua omnia sunt ei subiecta: qd per ipm facta. Jo. i. vel sub pedibus eius. i. sub humanitate eius: que significatur p pedes. q: sicut pes est inferior ps: corpus: ita et in christo inferior: natura est humanitas: qua etiam angeli adorāt. Et sic ipsi hoi christo oia subsumt. Sup eo qd sequit in capitulo. Ip̄m dedit caput sup oēm ecclesiam: q in celo vel in terra est. subiacunt em illi. qm capiti: et quo trahūt origis nē. ab ipso aut facti sunt sive de iactem. et ita sive de iactem caput est ecclesie: sive quā p̄ dedit ei esse caput: illuz ante oia gignendo. Est etiam et p̄p̄d: caput sive humanitas rem: sive quā cōiungit ei ecclesia et natura et gra. nam in coplenitudo ḡtē fuit. de cuius plenitudine nos accepimus. Jo. i. et. i. Jo. i. ibi. et vos vnctionem accepistis a sancto. et. i. et c. de sacra vnctio. c. f. s. i. de scōa. ibi: vos vnctionē quā accepistis et c. Christus em vnctus interpretat. q: gra sp̄ritus sancti plen. fuit vsq ad summū. vñ ps. xliij. Vñxit re deus de. tuus oleo letitie p̄e fortib. tuis. q: p̄ accimus lauit sup eū vniuersa charitatis: et benignitatis et m̄suetudinis abūdanti. replēs eū in viscerib. misericordie et miseratiōis. de cuius cumulo ḡtē nos participamus. ps. cxxij. Sicut vnguetū in capite et c. Caput em christi. Barba cōiuncta capiti: et in capite. ap̄s et discipuli in die pentecostes sp̄s cō repleti. Vestimētū ecclesie. xvij. q. vij. sicut. Dia vel simbulā: quilibet humilis p̄sona. Zach. viij. ap̄s p̄hendat simbulā viri iudei: dicentes: ibim. vobiscum: audiimus em qm dñs est vobiscū. hoc caput reuerēdū p oibus mēbris doluit. Aug. pro totius corporis putref.